檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：劉靜宜

聯絡電話：03-2651309

傳真：03-2651328

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：原推字第1070003908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107H803839_1_30134934192.pdf)

主旨：本校推廣教育處華語文教學中心將開設「107年第2期華語

師資培訓班」，惠請協助宣傳並鼓勵所屬參與課程，請查

照。

說明：

一、旨揭課程設計結合理論與實務，透過課程參與可獲得考試

及華語教學之相關資源。課程日期自107年9月30日至11月

25日，全期共計100小時。

二、參與旨揭課程出席符合規定者，修業期滿將獲頒中、英文

結業證書。

三、詳細課程資訊及優惠辦法請參閱附件簡章或致電推廣教育

處華語文教學中心劉小姐，電話：03-2651309。

正本：桃園市私立方曙高級商工職業學校、桃園市至善高級中學、桃園市私立成功高級

工商職業學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園市立

大溪高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、

桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高

級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市

立大園國際高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、天主教

振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園

市立楊梅高級中等學校、新北市立林口高級中學、桃園市立龍潭高級中等學校、

桃園市立觀音高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校推廣教育處 2018-08-30
13:54:34

1070007392

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/08/30 14:00

■■■■■■■有附件